
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА 

Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«_31_»__07__2023г.                      г. Енисейск                                           № 281-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 

06.05.2021 №95-п «Об утверждении межведомственной комиссии по вопросам 

профессиональной ориентации граждан»    

В целях координации деятельности в области профессиональной 

ориентации граждан, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 19.04.1991 

№1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», статьей 7 Закона 

Красноярского края от 01.12.2011 №13-6604 «О содействии занятости 

населения в Красноярском крае», в связи с кадровыми изменениями, 

руководствуясь статьями 43, 44 и 46 Устава города Енисейска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приложение к постановлению администрации города Енисейска от 

06.05.2021 №95-п «Об утверждении межведомственной комиссии по вопросам 

профессиональной ориентации граждан» изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы города по социальным и общим вопросам О.Ю.Тихонову.  

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

города Енисейска Красноярского края и разместить на официальном интернет-

портале органов местного самоуправления г. Енисейска. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава города                                                                                       В.В. Никольский 

 

 

 

 

Носырев Андрей Петрович  

(39195) 2-26-84 

 

 

consultantplus://offline/ref=3CDFBB07CBBC97B48C44747D2E0830EC56F5B488A04EF2574043C3D2643CDA914F5F8DD9A548A621C34200778AU5B3K
consultantplus://offline/ref=3CDFBB07CBBC97B48C44747D2E0830EC56FBB680A545F2574043C3D2643CDA914F5F8DD9A548A621C34200778AU5B3K
consultantplus://offline/ref=3CDFBB07CBBC97B48C44746B2D646FE354F6ED85A245FF031E15C5853B6CDCC41D1FD380E40DB520C75C027F8A591FFFBEEEA08C994E2D95D855A269U7B0K


 

 

 
 

Приложение к постановлению 

администрации города Енисейска 

от 31.07.2023  № 281-п 

 

СОСТАВ 

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ОРИЕНТАЦИИ ГРАЖДАН 

 

Тихонова                                  

Ольга Юрьевна                         

Заместитель главы города по 

социальным  и общим  вопросам, 

председатель комиссии 

Хапугина                                   

Жанна Валерьевна                    

Директор КГКУ «Центр занятости 

населения города Енисейска», 

заместитель председателя комиссии 

Алимова 

Татьяна Владимировна            

Заместитель директора КГКУ «Центр 

занятости населения города Енисейска», 

секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Лобанова     

Наталья Викторовна                 

Председатель Енисейского городского 

Совета  депутатов 

Носырев Андрей Петрович               Начальник отдела экономического 

развития, предпринимательской 

деятельности и торговли 

Авдеева Тамара Александровна Начальник МКУ «Управление 

образования  г. Енисейска» 

Переверзева Юлия Валериевна Руководитель МКУ «Управление             

культуры, туризма спорта и молодежной                     

политики города» 

Белошапкина                             

Елена Александровна             

 

Директор КГБУК «Енисейский 

Краеведческий музей им. 

А.И.Кытманова»; 

Булах                                         

Елена Альбертовна                   

Директор КГБОУ СПО «Енисейский 

педагогический колледж»  

Каличкина                                

Ирина Владимировна               

Директор КГБПОУ «Енисейский 

многопрофильный   техникум» 

Елисов                                          

Алексей Михайлович                 

Индивидуальный предприниматель  



 

 

 

Никитина                                     

Светлана Степановна                  

Начальник ТО КГКУ «Управление 

социальной защиты населения 

территориального отделения                                                        

по г. Енисейску и Енисейскому району»  

Патрушева Екатерина 

Андреевна 

Директор МБУ «Молодежный центр г. 

Енисейска» 

Пожога Марина Сергеевна Директор МАОУ ДОД  «Центр 

дополнительного образования» 

Колесникова  Елена Романовна Руководитель КГБУ СО  «КЦСОН 

«Северный» 

 


